

Mieszkańcy Wrocławia !

Posłowie **Platformy Obywatelskiej** również z okręgu wrocławskiego złożyli w Sejmie RP projekt ustawy, który w swych założeniach ma doprowadzić do likwidacji rodzinnych ogrodów działkowych.

Celowi temu ma służyć :

- 1) **nacjonalizacja** lub komunalizacja (przejęcie przez gminy) całej infrastruktury w ogrodach,
- 2) **nacjonalizacja** lub komunalizacja środków finansowych ogrodów przeznaczonych na inwestycje i remonty a zgromadzonych na Funduszu Rozwoju ROD,
- 3) **rozwiązanie** społecznej organizacji – Polskiego Związku Działkowców, która skutecznie bez pomocy państwa i gmin prowadzi i rozwija rodzinne ogrody działkowe.

W wyniku projektu ustawy PO działek w ogrodach pozbawionych zostanie 120 tysięcy mieszkańców miast w okręgu wrocławskim, w tym 70 tysięcy osób w samym Wrocławiu.

Tereny ogrodów działkowych mają być sprzedane pod zabudowę komercyjną i zabetonowane.

Wrocław i pozostałe miasta pozbawione zostaną znacznych terenów rekreacyjnych, na których wypoczywa około 200 tysięcy osób i na których produkowane są zdrowe owoce, warzywa i hodowane piękne kwiaty. Z ogrodów działkowych korzystają nie tylko rodziny emerytów i rencistów, rodziny słabo uposażone ale również duża grupa młodych rodzin z dziećmi.

Już obecnie w planach zagospodarowania przestrzennego Wrocławia przeznaczono na cele komercyjne ponad 130 rodzinnych ogrodów działkowych o powierzchni ponad 1200 ha.

Uważamy, że nie wszystko powinno być zabudowane, że nie wszystko jest na sprzedaż. Należy chronić i poprawiać środowisko miejskie zachowując tak potrzebną i pożyteczną zielen jaką są rodzinne ogrody działkowe. Razem nie pozwólmy na likwidację ogrodów. Niech zwycięży zielen a nie beton.

Szanowny Obywatelu !

Jeżeli uważasz, że rodzinne ogrody działkowe powinny dalej istnieć i służyć społeczeństwu i miastom to wyraż swój sprzeciw i wyślij swój protest na niniejsze adresy emaliowe do posłów Platformy Obywatelskiej (na odwrocie), żądając uchwalenia przez Sejm RP projektu obywatelskiego ustawy o rodzinnych ogrodach działkowych.

Zarządy 160 ROD m. Wrocławia
i Okręgowy Zarząd

06.05.2013r.

Ponad 2000 ulotek rozdano podczas pikniku mieszkańców Wrocławia